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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Zakázka : 2022/4

Pokladna211100

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,0022HV25 Cest.příkaz - mostecko 4 309,00PO13.04.2022 512000 -4 309,00
0,0022HV27 Cest.příkaz - mostecko 3 814,00PO23.04.2022 512000 -8 123,00
0,0022HV30 Úhrada FP č. 225119, Vázací pásky bannery 4 445,44PO30.04.2022 321100 -12 568,44
0,0022HV30 Úhrada FP č. 225119, Vázací pásky bannery -0,44PO30.04.2022 549000 -12 568,00
0,0022HV31 Cest.příkaz - Most 3 743,00PO02.05.2022 512000 -16 311,00
0,0022HV32 Cest.příkaz - Most 3 814,00PO07.05.2022 512000 -20 125,00

30 000,0022HP07 Účtujeme Vám 0,00PO11.05.2022 261100 9 875,00
0,0022HV35 Cest.příkaz - Mostecko 4 318,00PO14.05.2022 512000 5 557,00
0,0022HV37 Cest.příkaz - Mostecko 4 162,00PO18.05.2022 512000 1 395,00
0,0022HV40 Cest.příkaz - Mostecko 4 763,00PO24.05.2022 512000 -3 368,00
0,0022HV44 Cest.příkaz - Most 3 381,00PO30.05.2022 512000 -6 749,00

25 000,0022HP08 Účtujeme Vám 0,00PO01.06.2022 261100 18 251,00
0,0022HV46 Cest.příkaz - Most 3 772,00PO08.06.2022 512000 14 479,00
0,0022HV49 Cest.příkaz - Most 3 850,00PO17.06.2022 512000 10 629,00
0,0022HV50 Cest.příkaz - Most 3 225,00PO22.06.2022 512000 7 404,00
0,0022HV56 Cest.příkaz - Most 3 381,00PO15.07.2022 512000 4 023,00
0,0022HV57 Cest.příkaz - Most 4 006,00PO22.07.2022 512000 17,00

25 000,0022HP11 Výběr z BÚ do pokladny 0,00PO02.08.2022 261100 25 017,00
0,0022HV64 Cestovné Most - veřejná doprava, kandidátka 213,00PO02.08.2022 512000 24 804,00
0,0022HV66 Cest.příkaz - Most 4 240,00PO08.08.2022 512000 20 564,00
0,0022HV70 Úhrada FP č. 225168, Přefakturace tisků 892,52PO18.08.2022 321100 19 671,48
0,0022HV70 Úhrada FP č. 225168, Přefakturace tisků 0,48PO18.08.2022 549000 19 671,00
0,0022HV71 Cest.příkaz - Most / dovoz materiálu 4 139,00PO23.08.2022 512000 15 532,00

10 000,0022HP12 Výběr z BÚ do pokladny 0,00PO26.08.2022 261100 25 532,00
0,0022HV75 Cest.příkaz - Most / dovoz materiálu 4 217,00PO03.09.2022 512000 21 315,00
0,0022HV76 Cest.příkaz - Most / dovoz materiálu 4 373,00PO04.09.2022 512000 16 942,00
0,0022HV77 Cestovné Most 335,00PO04.09.2022 512000 16 607,00
0,0022HV78 Cest.příkaz - Most / rozvoz letáků 2 967,00PO08.09.2022 512000 13 640,00
0,0022HV79 Cest.příkaz - Most / zahájení kampaně 3 904,00PO12.09.2022 512000 9 736,00

10 000,0022HP14 Výběr z BÚ do pokladny 0,00PO13.09.2022 261100 19 736,00
0,0022HV83 Cest.příkaz - Most, Lit, Meziboří / kontrola VO + výlep 3 826,00PO17.09.2022 512000 15 910,00
0,0022HV85 Cest.příkaz - Most, Lit 3 436,00PO20.09.2022 512000 12 474,00

20 000,0022HP15 Výběr z BÚ do pokladny 0,00PO22.09.2022 261100 32 474,00
0,0022HV86 Cest.příkaz - Most, Lit 3 280,00PO23.09.2022 512000 29 194,00
0,0022HV87 Cest.příkaz - Most, Lit 3 514,00PO26.09.2022 512000 25 680,00
0,0022HV88 Cest.příkaz - Most, Lit 3 904,00PO29.09.2022 512000 21 776,00
0,0022HV89 Cest.příkaz - Most, Lit 3 904,00PO01.10.2022 512000 17 872,00
0,0022HV90 Jízdné 1 085,00PO01.10.2022 512000 16 787,00

10 000,0022HP16 Výběr z BÚ do pokladny 0,00PO03.10.2022 261100 26 787,00
Stav k 31.10.2022 26 787,00130 000,00 103 213,00

Bankovní účet FIO 2600626903221200

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,00FIOp0040003 vklad na senátní vol 500 000,00BV08.04.2022 261100 -500 000,00
0,00FIOp0100001 vklad na senátní vol 300 000,00BV12.07.2022 261100 -800 000,00
0,00FIOp0170001 vklad na senátní vol 200 000,00BV27.08.2022 261100 -1 000 000,00
0,00FIOp0220001 převod na volební úč 250 000,00BV13.09.2022 261100 -1 250 000,00
0,00FIOp0240001 převod na volební úč 120 000,00BV29.09.2022 261100 -1 370 000,00
0,00FIOp0260003 převod na volební úč 30 000,00BV03.10.2022 261100 -1 400 000,00

Stav k 31.10.2022 -1 400 000,000,00 1 400 000,00

Bankovní účet FIO 2101127130221400

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
500 000,00FIOv0020001 Spojení demokraté - 0,00BV08.04.2022 261100 500 000,00

0,00FIOv0020002 Úhrada PZ č. 2253001, Plastové A stojany 4 613,13BV20.04.2022 314000 495 386,87
0,00FIOv0020003 Úhrada PZ č. 2253002, Náplasti 8x4 21 528,00BV25.04.2022 314000 473 858,87

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.10.2022
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0,00FIOv0020004 Úhrada FP č. 225118, Audiosystém, stojan A2 7 502,00BV29.04.2022 321100 466 356,87
0,00FIOv0030001 Úhrada FP č. 225121, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 8 000,00BV04.05.2022 321100 458 356,87
0,00FIOv0030002 převod do pokladny - 30 000,00BV11.05.2022 261100 428 356,87
0,00FIOv0030003 Úhrada FP č. 225124, Pronájem a produkce BB - senátní kampaň109 384,00BV11.05.2022 321100 318 972,87
0,00FIOv0030004 Úhrada FP č. 225125, Omalovánky - senátní kampaň 19 387,50BV26.05.2022 321100 299 585,37
0,00FIOv0040001 Úhrada FP č. 225129, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 8 000,00BV01.06.2022 321100 291 585,37
0,00FIOv0040002 převod do pokladny - 25 000,00BV01.06.2022 261100 266 585,37
0,00FIOv0050001 Úhrada FP č. 225134, Omalovánky - kampaň 2 441,00BV23.06.2022 321100 264 144,37
0,00FIOv0060001 Úhrada FP č. 225139, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 8 000,00BV30.06.2022 321100 256 144,37
0,00FIOv0070001 Úhrada FP č. 225145, Pronájem a produkce BB / CLV- senátní kampaň81 675,00BV07.07.2022 321100 174 469,37
0,00FIOv0070002 Úhrada FP č. 225144, Pronájem a produkce BB / CLV- senátní kampaň72 600,00BV07.07.2022 321100 101 869,37

300 000,00FIOv0080001 Spojení demokraté - 0,00BV12.07.2022 261100 401 869,37
0,00FIOv0080002 Úhrada FP č. 225143, Pronájem a produkce BB - senátní kampaň134 310,00BV12.07.2022 321100 267 559,37
0,00FIOv0090001 Úhrada FP č. 225155, Omalovánky - kampaň 6 120,00BV24.07.2022 321100 261 439,37
0,00FIOv0100001 Úhrada FP č. 225148, Grafické práce BB a CLV - komunální volby 9 800,00BV28.07.2022 321100 251 639,37
0,00FIOv0110001 Úhrada FP č. 225150, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 8 000,00BV01.08.2022 321100 243 639,37
0,00FIOv0120001 převod do pokladny - 25 000,00BV02.08.2022 261100 218 639,37
0,00FIOv0130001 Úhrada PZ č. 2253003, Záloha - výlep Rengl Most 4 356,00BV03.08.2022 314000 214 283,37
0,00FIOv0130002 Úhrada OZ č. 221900004, Cestovné - J.NIkl, tipy na výlet 6 693,00BV03.08.2022 325000 207 590,37
0,00FIOv0140001 Úhrada PZ č. 2253005, Záloha tisky BB/CLV  6 425,10BV12.08.2022 314000 201 165,27
0,00FIOv0140002 Úhrada PZ č. 2253004, Záloha tisky BB/CLV  7 647,20BV12.08.2022 314000 193 518,07
0,00FIOv0140003 Úhrada PZ č. 2253006, Záloha - službby e-mostecko.cz 26 680,00BV12.08.2022 314000 166 838,07
0,00FIOv0150001 Úhrada FP č. 225170, Plakáty, bannery 16 990,39BV13.08.2022 321100 149 847,68
0,00FIOv0150002 Úhrada FP č. 225172, Letáky, lékovníky 55 265,10BV13.08.2022 321100 94 582,58
0,00FIOv0160001 Úhrada FP č. 225171, Samolepky 4 375,87BV16.08.2022 321100 90 206,71
0,00FIOv0160002 Úhrada PZ č. 2253007, Záloha reklama - BB, CLV, Variposter, banner31 496,30BV16.08.2022 314000 58 710,41
0,00FIOv0160003 Úhrada PZ č. 2253008, Záloha reklama - výroba tisky 8 548,65BV16.08.2022 314000 50 161,76
0,00FIOv0170001 Úhrada FP č. 225167, Výroba volební spotu 60s 13 470,00BV17.08.2022 321100 36 691,76
0,00FIOv0170002 Úhrada FP č. 225166, Licenční služba - videospot 5 000,00BV17.08.2022 321100 31 691,76
0,00FIOv0180001 Banka výdej 10 000,00BV26.08.2022 261100 21 691,76

200 000,00FIOv0190001 Spojení demokraté - 0,00BV27.08.2022 261100 221 691,76
0,00FIOv0200001 Úhrada FP č. 225175, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 15 000,00BV31.08.2022 321100 206 691,76
0,00FIOv0210001 Úhrada FP č. 225157, Fotografické práce - senátní volby 45 000,00BV01.09.2022 321100 161 691,76
0,00FIOv0210002 Úhrada FP č. 225176, Webhosting alenadernerova.cz 998,98BV01.09.2022 321100 160 692,78
0,00FIOv0220001 Úhrada FP č. 225178, Grafické práce  4 500,00BV02.09.2022 321100 156 192,78
0,00FIOv0230001 Úhrada FP č. 225179, Tisk plakátů A2 2 904,00BV05.09.2022 321100 153 288,78
0,00FIOv0230002 Úhrada PZ č. 2253010, Inzerce 5+2 + MF Dnes 27 628,00BV05.09.2022 314000 125 660,78
0,00FIOv0230003 Úhrada PZ č. 2253009, Roznos ČPošta 25 248,54BV05.09.2022 314000 100 412,24
0,00FIOv0240001 Úhrada FP č. 225180, Reklama - plachty DP Zaluží, Litvíno 3 025,00BV07.09.2022 321100 97 387,24
0,00FIOv0240002 Úhrada FP č. 225181, Reklama - letáky vozidla DP 2 178,00BV07.09.2022 321100 95 209,24
0,00FIOv0250001 Úhrada FP č. 225182, Výroba webu alenadernerova.cz 16 915,80BV08.09.2022 321100 78 293,44
0,00FIOv0250002 Úhrada FP č. 225184, Grafické práce  35 200,00BV08.09.2022 321100 43 093,44

250 000,00FIOv0260001 Spojení demokraté - 0,00BV13.09.2022 261100 293 093,44
0,00FIOv0260002 Úhrada FP č. 225185, Výlep plakátů Litvínov 2 516,80BV13.09.2022 321100 290 576,64
0,00FIOv0260003 Úhrada FP č. 225186, Reklamní vysílání - vozidla MHD 36 209,00BV13.09.2022 321100 254 367,64
0,00FIOv0260004 Úhrada FP č. 225187, Rozvoz a roznos letáků - Most 60 000,00BV13.09.2022 321100 194 367,64
0,00FIOv0260005 Úhrada FP č. 225189, Letáky - 2.kolo 1 250,00BV13.09.2022 379000 193 117,64
0,00FIOv0260005 Úhrada FP č. 225189, Letáky - 2.kolo 33 274,50BV13.09.2022 321100 159 843,14
0,00FIOv0260006 Úhrada FP č. 225190, Přelepy plakáty - 2.kolo 1 309,62BV13.09.2022 321100 158 533,52
0,00FIOv0260007 převod do pokladny - 10 000,00BV13.09.2022 261100 148 533,52
0,00FIOv0270001 Úhrada OZ č. 221900006, Cestovné - M.Konečný, rozvoz letáků, plakátů7 795,00BV15.09.2022 325000 140 738,52

1 250,00FIOv0280001 UNITEDPRINT.COM CESK 0,00BV19.09.2022 379000 141 988,52
0,00FIOv0290001 Úhrada FP č. 225191, Horizonty Litvínov - reklama 94 440,50BV20.09.2022 321100 47 548,02
0,00FIOv0290002 Úhrada PZ č. 2253011, Roznos ČPošta - 2.kolo 23 980,66BV20.09.2022 314000 23 567,36
0,00FIOv0300001 převod do pokladny - 20 000,00BV22.09.2022 261100 3 567,36

120 000,00FIOv0310001 Spojení demokraté - 0,00BV29.09.2022 261100 123 567,36
0,00FIOv0310002 Úhrada FP č. 225196, Rozvoz a roznos letáků - Most 2-kolo 39 200,00BV29.09.2022 321100 84 367,36
0,00FIOv0310003 Úhrada FP č. 225198, Výlep plakátů - 2.kolo 4 000,00BV29.09.2022 321100 80 367,36
0,00FIOv0320001 Úhrada FP č. 2251101, Horizonty Litvínov - reklama 2.kolo 59 834,50BV30.09.2022 321100 20 532,86
0,00FIOv0320002 Úhrada FP č. 2251100, Organizační služby SD-SN 20 000,00BV30.09.2022 321100 532,86

30 000,00FIOv0330001 Spojení demokraté - 0,00BV03.10.2022 261100 30 532,86
0,00FIOv0330002 převod do pokladny - 10 000,00BV03.10.2022 261100 20 532,86
0,00FIOv0330003 Úhrada OZ č. 221900007, Cestovné - M.Konečný, rozvoz letáků, plakátů6 605,00BV03.10.2022 325000 13 927,86
0,00FIOv0340001 Úhrada FP č. 2251109, Reklama  e-mostecko.cz - doplatek 2 965,00BV17.10.2022 321100 10 962,86
0,00FIOv0340002 Úhrada OZ č. 221900009, Cestovné - Jiří Nikl, rozvoz letáků, plakátů4 520,00BV17.10.2022 325000 6 442,86

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.10.2022
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0,00FIOv0350001 Úhrada FP č. 2251111, Organizační služby SD-SN - volební manažer5 000,00BV31.10.2022 321100 1 442,86

Stav k 31.10.2022 1 442,861 401 250,00 1 399 807,14

Peníze na cestě261100

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
500 000,00FIOp0040003 vklad na senátní vol 0,00BV08.04.2022 221200 500 000,00

0,00FIOv0020001 Spojení demokraté - 500 000,00BV08.04.2022 221400 0,00
0,0022HP07 Účtujeme Vám 30 000,00PO11.05.2022 211100 -30 000,00

30 000,00FIOv0030002 převod do pokladny - 0,00BV11.05.2022 221400 0,00
0,0022HP08 Účtujeme Vám 25 000,00PO01.06.2022 211100 -25 000,00

25 000,00FIOv0040002 převod do pokladny - 0,00BV01.06.2022 221400 0,00
300 000,00FIOp0100001 vklad na senátní vol 0,00BV12.07.2022 221200 300 000,00

0,00FIOv0080001 Spojení demokraté - 300 000,00BV12.07.2022 221400 0,00
0,0022HP11 Výběr z BÚ do pokladny 25 000,00PO02.08.2022 211100 -25 000,00

25 000,00FIOv0120001 převod do pokladny - 0,00BV02.08.2022 221400 0,00
0,0022HP12 Výběr z BÚ do pokladny 10 000,00PO26.08.2022 211100 -10 000,00

10 000,00FIOv0180001 Banka výdej 0,00BV26.08.2022 221400 0,00
200 000,00FIOp0170001 vklad na senátní vol 0,00BV27.08.2022 221200 200 000,00

0,00FIOv0190001 Spojení demokraté - 200 000,00BV27.08.2022 221400 0,00
0,0022HP14 Výběr z BÚ do pokladny 10 000,00PO13.09.2022 211100 -10 000,00

250 000,00FIOp0220001 převod na volební úč 0,00BV13.09.2022 221200 240 000,00
0,00FIOv0260001 Spojení demokraté - 250 000,00BV13.09.2022 221400 -10 000,00

10 000,00FIOv0260007 převod do pokladny - 0,00BV13.09.2022 221400 0,00
0,0022HP15 Výběr z BÚ do pokladny 20 000,00PO22.09.2022 211100 -20 000,00

20 000,00FIOv0300001 převod do pokladny - 0,00BV22.09.2022 221400 0,00
120 000,00FIOp0240001 převod na volební úč 0,00BV29.09.2022 221200 120 000,00

0,00FIOv0310001 Spojení demokraté - 120 000,00BV29.09.2022 221400 0,00
0,0022HP16 Výběr z BÚ do pokladny 10 000,00PO03.10.2022 211100 -10 000,00

30 000,00FIOp0260003 převod na volební úč 0,00BV03.10.2022 221200 20 000,00
0,00FIOv0330001 Spojení demokraté - 30 000,00BV03.10.2022 221400 -10 000,00

10 000,00FIOv0330002 převod do pokladny - 0,00BV03.10.2022 221400 0,00
Stav k 31.10.2022 0,001 530 000,00 1 530 000,00

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
4 613,13FIOv0020002 Úhrada PZ č. 2253001, Plastové A stojany 0,00BV20.04.2022 221400 4 613,13
21 528,00FIOv0020003 Úhrada PZ č. 2253002, Náplasti 8x4 0,00BV25.04.2022 221400 26 141,13

0,00225116 Plastové A stojany 4 613,13FP26.04.2022 321100 21 528,00
0,00225117 Náplasti 21 528,00FP26.04.2022 321100 0,00

4 356,00FIOv0130001 Úhrada PZ č. 2253003, Záloha - výlep Rengl Most 0,00BV03.08.2022 221400 4 356,00
0,00225159 Výlepy plakátů - Most 4 356,00FP10.08.2022 321100 0,00
0,00225160 Tisky BB / CLV 7 647,20FP12.08.2022 321100 -7 647,20
0,00225161 Tisky BB / CLV 6 425,10FP12.08.2022 321100 -14 072,30

6 425,10FIOv0140001 Úhrada PZ č. 2253005, Záloha tisky BB/CLV  0,00BV12.08.2022 221400 -7 647,20
7 647,20FIOv0140002 Úhrada PZ č. 2253004, Záloha tisky BB/CLV  0,00BV12.08.2022 221400 0,00
26 680,00FIOv0140003 Úhrada PZ č. 2253006, Záloha - službby e-mostecko.cz 0,00BV12.08.2022 221400 26 680,00

0,00225164 Realizace reklamy RailReklam 31 496,30FP16.08.2022 321100 -4 816,30
0,00225165 Realizace reklamy RailReklam - tisky 8 548,65FP16.08.2022 321100 -13 364,95

31 496,30FIOv0160002 Úhrada PZ č. 2253007, Záloha reklama - BB, CLV, Variposter, banner 0,00BV16.08.2022 221400 18 131,35
8 548,65FIOv0160003 Úhrada PZ č. 2253008, Záloha reklama - výroba tisky 0,00BV16.08.2022 221400 26 680,00

0,00225173 Reklama  e-mostecko.cz 26 680,00FP25.08.2022 321100 0,00
27 628,00FIOv0230002 Úhrada PZ č. 2253010, Inzerce 5+2 + MF Dnes 0,00BV05.09.2022 221400 27 628,00
25 248,54FIOv0230003 Úhrada PZ č. 2253009, Roznos ČPošta 0,00BV05.09.2022 221400 52 876,54

0,00225194 Roznos propagačních materiálů 25 248,54FP16.09.2022 321100 27 628,00
23 980,66FIOv0290002 Úhrada PZ č. 2253011, Roznos ČPošta - 2.kolo 0,00BV20.09.2022 221400 51 608,66

0,002251104 Reklama - MF Dnes a 5+2 27 628,00FP04.10.2022 321100 23 980,66
0,002251106 Roznos propagačních materiálů 2.kolo 23 980,66FP04.10.2022 321100 0,00

Stav k 31.10.2022 0,00188 151,58 188 151,58

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.10.2022
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Dodavatelé321100

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
4 613,13225116 Plastové A stojany 0,00FP26.04.2022 314000 4 613,13

0,00225116 Plastové A stojany 4 613,13FP26.04.2022 501000 0,00
0,00225117 Náplasti 21 528,00FP26.04.2022 501000 -21 528,00

21 528,00225117 Náplasti 0,00FP26.04.2022 314000 0,00
0,00225118 Audiosystém, stojan A2 7 502,00FP29.04.2022 501000 -7 502,00

7 502,00FIOv0020004 Úhrada FP č. 225118, Audiosystém, stojan A2 0,00BV29.04.2022 221400 0,00
0,00225119 Vázací pásky bannery 4 445,44FP30.04.2022 501000 -4 445,44
0,00225121 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 8 000,00FP30.04.2022 518200 -12 445,44

4 445,4422HV30 Úhrada FP č. 225119, Vázací pásky bannery 0,00PO30.04.2022 211100 -8 000,00
8 000,00FIOv0030001 Úhrada FP č. 225121, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00BV04.05.2022 221400 0,00

0,00225124 Pronájem a produkce BB - senátní kampaň 109 384,00FP09.05.2022 518200 -109 384,00
109 384,00FIOv0030003 Úhrada FP č. 225124, Pronájem a produkce BB - senátní kampaň 0,00BV11.05.2022 221400 0,00

0,00225125 Omalovánky - senátní kampaň 19 387,50FP26.05.2022 501000 -19 387,50
19 387,50FIOv0030004 Úhrada FP č. 225125, Omalovánky - senátní kampaň 0,00BV26.05.2022 221400 0,00

0,00225129 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 8 000,00FP31.05.2022 518200 -8 000,00
8 000,00FIOv0040001 Úhrada FP č. 225129, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00BV01.06.2022 221400 0,00

0,00225134 Omalovánky - kampaň 2 441,00FP23.06.2022 501000 -2 441,00
2 441,00FIOv0050001 Úhrada FP č. 225134, Omalovánky - kampaň 0,00BV23.06.2022 221400 0,00

0,00225139 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 8 000,00FP30.06.2022 518200 -8 000,00
8 000,00FIOv0060001 Úhrada FP č. 225139, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00BV30.06.2022 221400 0,00

0,00225143 Pronájem a produkce BB - senátní kampaň 134 310,00FP04.07.2022 518200 -134 310,00
0,00225144 Pronájem a produkce BB / CLV- senátní kampaň 72 600,00FP07.07.2022 518200 -206 910,00
0,00225145 Pronájem a produkce BB / CLV- senátní kampaň 81 675,00FP07.07.2022 518200 -288 585,00

81 675,00FIOv0070001 Úhrada FP č. 225145, Pronájem a produkce BB / CLV- senátní kampaň 0,00BV07.07.2022 221400 -206 910,00
72 600,00FIOv0070002 Úhrada FP č. 225144, Pronájem a produkce BB / CLV- senátní kampaň 0,00BV07.07.2022 221400 -134 310,00
134 310,00FIOv0080002 Úhrada FP č. 225143, Pronájem a produkce BB - senátní kampaň 0,00BV12.07.2022 221400 0,00

0,00225155 Omalovánky - kampaň 6 120,00FP24.07.2022 501000 -6 120,00
6 120,00FIOv0090001 Úhrada FP č. 225155, Omalovánky - kampaň 0,00BV24.07.2022 221400 0,00

0,00225148 Grafické práce BB a CLV 9 800,00FP28.07.2022 518200 -9 800,00
9 800,00FIOv0100001 Úhrada FP č. 225148, Grafické práce BB a CLV - komunální volby 0,00BV28.07.2022 221400 0,00

0,00225150 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 8 000,00FP31.07.2022 518200 -8 000,00
8 000,00FIOv0110001 Úhrada FP č. 225150, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00BV01.08.2022 221400 0,00

0,00225157 Fotografické práce - senátní volby 45 000,00FP08.08.2022 518200 -45 000,00
0,00225159 Výlepy plakátů - Most 4 356,00FP10.08.2022 518200 -49 356,00

4 356,00225159 Výlepy plakátů - Most 0,00FP10.08.2022 314000 -45 000,00
0,00225160 Tisky BB / CLV 7 647,20FP12.08.2022 518200 -52 647,20

7 647,20225160 Tisky BB / CLV 0,00FP12.08.2022 314000 -45 000,00
6 425,10225161 Tisky BB / CLV 0,00FP12.08.2022 314000 -38 574,90

0,00225161 Tisky BB / CLV 6 425,10FP12.08.2022 518200 -45 000,00
16 990,39FIOv0150001 Úhrada FP č. 225170, Plakáty, bannery 0,00BV13.08.2022 221400 -28 009,61
55 265,10FIOv0150002 Úhrada FP č. 225172, Letáky, lékovníky 0,00BV13.08.2022 221400 27 255,49

0,00225164 Realizace reklamy RailReklam 31 496,30FP16.08.2022 518200 -4 240,81
31 496,30225164 Realizace reklamy RailReklam 0,00FP16.08.2022 314000 27 255,49

0,00225165 Realizace reklamy RailReklam - tisky 8 548,65FP16.08.2022 518200 18 706,84
8 548,65225165 Realizace reklamy RailReklam - tisky 0,00FP16.08.2022 314000 27 255,49
4 375,87FIOv0160001 Úhrada FP č. 225171, Samolepky 0,00BV16.08.2022 221400 31 631,36

0,00225166 Licenční služba - videospot 5 000,00FP17.08.2022 518200 26 631,36
0,00225167 Výroba volební spotu 60s 13 470,00FP17.08.2022 518200 13 161,36

13 470,00FIOv0170001 Úhrada FP č. 225167, Výroba volební spotu 60s 0,00BV17.08.2022 221400 26 631,36
5 000,00FIOv0170002 Úhrada FP č. 225166, Licenční služba - videospot 0,00BV17.08.2022 221400 31 631,36

0,00225168 Přefakturace tisků 892,52FP18.08.2022 518200 30 738,84
892,5222HV70 Úhrada FP č. 225168, Přefakturace tisků 0,00PO18.08.2022 211100 31 631,36
0,00225170 Plakáty, bannery 16 990,39FP19.08.2022 501000 14 640,97
0,00225171 Samolepky 4 375,87FP23.08.2022 501000 10 265,10
0,00225172 Letáky, lékovníky 55 265,10FP24.08.2022 501000 -45 000,00
0,00225173 Reklama  e-mostecko.cz 26 680,00FP25.08.2022 518200 -71 680,00

26 680,00225173 Reklama  e-mostecko.cz 0,00FP25.08.2022 314000 -45 000,00
0,00225175 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 15 000,00FP31.08.2022 518200 -60 000,00

15 000,00FIOv0200001 Úhrada FP č. 225175, Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00BV31.08.2022 221400 -45 000,00
0,00225176 Webhosting alenadernerova.cz 998,98FP01.09.2022 518200 -45 998,98
0,00225180 Reklama - plachty DP Zaluží, Litvíno 3 025,00FP01.09.2022 518200 -49 023,98
0,00225181 Reklama - letáky vozidla DP 2 178,00FP01.09.2022 518200 -51 201,98

45 000,00FIOv0210001 Úhrada FP č. 225157, Fotografické práce - senátní volby 0,00BV01.09.2022 221400 -6 201,98

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.10.2022



Pohyb na účtech po zakázkách od 01.01.2022 do 31.10.2022 Strana 16
Spojení demokraté - Sdružení nezávislých Rok: 2022IČ: 26595940 Tisk vybraných záznamůDne: 01.01.2023

Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
998,98FIOv0210002 Úhrada FP č. 225176, Webhosting alenadernerova.cz 0,00BV01.09.2022 221400 -5 203,00
0,00225178 Grafické práce  4 500,00FP02.09.2022 518200 -9 703,00

4 500,00FIOv0220001 Úhrada FP č. 225178, Grafické práce  0,00BV02.09.2022 221400 -5 203,00
0,00225179 Tisk plakátů A2 2 904,00FP03.09.2022 518200 -8 107,00

2 904,00FIOv0230001 Úhrada FP č. 225179, Tisk plakátů A2 0,00BV05.09.2022 221400 -5 203,00
0,00225182 Výroba webu alenadernerova.cz 16 915,80FP07.09.2022 518200 -22 118,80

3 025,00FIOv0240001 Úhrada FP č. 225180, Reklama - plachty DP Zaluží, Litvíno 0,00BV07.09.2022 221400 -19 093,80
2 178,00FIOv0240002 Úhrada FP č. 225181, Reklama - letáky vozidla DP 0,00BV07.09.2022 221400 -16 915,80

0,00225184 Grafické práce  35 200,00FP08.09.2022 518200 -52 115,80
0,00225185 Výlep plakátů Litvínov 2 516,80FP08.09.2022 518200 -54 632,60

16 915,80FIOv0250001 Úhrada FP č. 225182, Výroba webu alenadernerova.cz 0,00BV08.09.2022 221400 -37 716,80
35 200,00FIOv0250002 Úhrada FP č. 225184, Grafické práce  0,00BV08.09.2022 221400 -2 516,80

0,00225186 Reklamní vysílání - vozidla MHD 36 209,00FP09.09.2022 518200 -38 725,80
0,00225187 Rozvoz a roznos letáků - Most 60 000,00FP12.09.2022 518200 -98 725,80

2 516,80FIOv0260002 Úhrada FP č. 225185, Výlep plakátů Litvínov 0,00BV13.09.2022 221400 -96 209,00
36 209,00FIOv0260003 Úhrada FP č. 225186, Reklamní vysílání - vozidla MHD 0,00BV13.09.2022 221400 -60 000,00
60 000,00FIOv0260004 Úhrada FP č. 225187, Rozvoz a roznos letáků - Most 0,00BV13.09.2022 221400 0,00
33 274,50FIOv0260005 Úhrada FP č. 225189, Letáky - 2.kolo 0,00BV13.09.2022 221400 33 274,50
1 309,62FIOv0260006 Úhrada FP č. 225190, Přelepy plakáty - 2.kolo 0,00BV13.09.2022 221400 34 584,12

0,00225189 Letáky - 2.kolo 33 274,50FP16.09.2022 501000 1 309,62
0,00225190 Přelepy plakáty - 2.kolo 1 309,62FP16.09.2022 501000 0,00
0,00225194 Roznos propagačních materiálů 25 248,54FP16.09.2022 518200 -25 248,54

25 248,54225194 Roznos propagačních materiálů 0,00FP16.09.2022 314000 0,00
0,00225191 Horizonty Litvínov - reklama 94 440,50FP19.09.2022 518200 -94 440,50

94 440,50FIOv0290001 Úhrada FP č. 225191, Horizonty Litvínov - reklama 0,00BV20.09.2022 221400 0,00
0,00225196 Rozvoz a roznos letáků - Most 2-kolo 39 200,00FP28.09.2022 518200 -39 200,00
0,00225198 Výlep plakátů - 2.kolo 4 000,00FP29.09.2022 518200 -43 200,00

39 200,00FIOv0310002 Úhrada FP č. 225196, Rozvoz a roznos letáků - Most 2-kolo 0,00BV29.09.2022 221400 -4 000,00
4 000,00FIOv0310003 Úhrada FP č. 225198, Výlep plakátů - 2.kolo 0,00BV29.09.2022 221400 0,00

0,002251100 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 20 000,00FP30.09.2022 518200 -20 000,00
0,002251101 Horizonty Litvínov - reklama 2.kolo 59 834,50FP30.09.2022 518200 -79 834,50

59 834,50FIOv0320001 Úhrada FP č. 2251101, Horizonty Litvínov - reklama 2.kolo 0,00BV30.09.2022 221400 -20 000,00
20 000,00FIOv0320002 Úhrada FP č. 2251100, Organizační služby SD-SN 0,00BV30.09.2022 221400 0,00
27 628,002251104 Reklama - MF Dnes a 5+2 0,00FP04.10.2022 314000 27 628,00

0,002251104 Reklama - MF Dnes a 5+2 27 628,00FP04.10.2022 518200 0,00
0,002251106 Roznos propagačních materiálů 2.kolo 23 980,66FP04.10.2022 518200 -23 980,66

23 980,662251106 Roznos propagačních materiálů 2.kolo 0,00FP04.10.2022 314000 0,00
0,002251109 Reklama  e-mostecko.cz - doplatek 2 965,00FP13.10.2022 518200 -2 965,00

2 965,00FIOv0340001 Úhrada FP č. 2251109, Reklama  e-mostecko.cz - doplatek 0,00BV17.10.2022 221400 0,00
0,002251111 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 5 000,00FP31.10.2022 518200 -5 000,00

5 000,00FIOv0350001 Úhrada FP č. 2251111, Organizační služby SD-SN - volební manažer 0,00BV31.10.2022 221400 0,00
Stav k 31.10.2022 0,001 248 282,10 1 248 282,10

Ostatní závazky325000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,00221900004 Cestovné - J.NIkl, tipy na výlet 6 693,00OZ31.07.2022 512000 -6 693,00

6 693,00FIOv0130002 Úhrada OZ č. 221900004, Cestovné - J.NIkl, tipy na výlet 0,00BV03.08.2022 221400 0,00
0,00221900006 Cestovné - M.Konečný, rozvoz letáků, plakátů 7 795,00OZ15.09.2022 512000 -7 795,00

7 795,00FIOv0270001 Úhrada OZ č. 221900006, Cestovné - M.Konečný, rozvoz letáků, plakátů0,00BV15.09.2022 221400 0,00
0,00221900007 Cestovné - M.Konečný, rozvoz letáků, plakátů 6 605,00OZ29.09.2022 512000 -6 605,00
0,00221900009 Cestovné - Jiří Nikl, rozvoz letáků, plakátů 4 520,00OZ30.09.2022 512000 -11 125,00

6 605,00FIOv0330003 Úhrada OZ č. 221900007, Cestovné - M.Konečný, rozvoz letáků, plakátů0,00BV03.10.2022 221400 -4 520,00
4 520,00FIOv0340002 Úhrada OZ č. 221900009, Cestovné - Jiří Nikl, rozvoz letáků, plakátů 0,00BV17.10.2022 221400 0,00

Stav k 31.10.2022 0,0025 613,00 25 613,00

Jiné závazky379000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
1 250,00FIOv0260005 Úhrada FP č. 225189, Letáky - 2.kolo 0,00BV13.09.2022 221400 1 250,00

0,00FIOv0280001 UNITEDPRINT.COM CESK 1 250,00BV19.09.2022 221400 0,00
Stav k 31.10.2022 0,001 250,00 1 250,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.10.2022
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Spotřeba materiálu501000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
4 613,13225116 Plastové A stojany 0,00FP26.04.2022 321100 4 613,13
21 528,00225117 Náplasti 0,00FP26.04.2022 321100 26 141,13
7 502,00225118 Audiosystém, stojan A2 0,00FP29.04.2022 321100 33 643,13
4 445,44225119 Vázací pásky bannery 0,00FP30.04.2022 321100 38 088,57
19 387,50225125 Omalovánky - senátní kampaň 0,00FP26.05.2022 321100 57 476,07
9 000,0022SID001 Věcný dar - tříkolky 0,00IN31.05.2022 682100 66 476,07
7 021,0022SID002 Věcný dar - hadříky 0,00IN31.05.2022 682100 73 497,07
2 441,00225134 Omalovánky - kampaň 0,00FP23.06.2022 321100 75 938,07
6 120,00225155 Omalovánky - kampaň 0,00FP24.07.2022 321100 82 058,07
16 990,39225170 Plakáty, bannery 0,00FP19.08.2022 321100 99 048,46
4 375,87225171 Samolepky 0,00FP23.08.2022 321100 103 424,33
55 265,10225172 Letáky, lékovníky 0,00FP24.08.2022 321100 158 689,43
33 274,50225189 Letáky - 2.kolo 0,00FP16.09.2022 321100 191 963,93
1 309,62225190 Přelepy plakáty - 2.kolo 0,00FP16.09.2022 321100 193 273,55

Stav k 31.10.2022 193 273,55193 273,55 0,00

Náklady na cestovné512000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
4 309,0022HV25 Cest.příkaz - mostecko 0,00PO13.04.2022 211100 4 309,00
3 814,0022HV27 Cest.příkaz - mostecko 0,00PO23.04.2022 211100 8 123,00
3 743,0022HV31 Cest.příkaz - Most 0,00PO02.05.2022 211100 11 866,00
3 814,0022HV32 Cest.příkaz - Most 0,00PO07.05.2022 211100 15 680,00
4 318,0022HV35 Cest.příkaz - Mostecko 0,00PO14.05.2022 211100 19 998,00
4 162,0022HV37 Cest.příkaz - Mostecko 0,00PO18.05.2022 211100 24 160,00
4 763,0022HV40 Cest.příkaz - Mostecko 0,00PO24.05.2022 211100 28 923,00
3 381,0022HV44 Cest.příkaz - Most 0,00PO30.05.2022 211100 32 304,00
3 772,0022HV46 Cest.příkaz - Most 0,00PO08.06.2022 211100 36 076,00
3 850,0022HV49 Cest.příkaz - Most 0,00PO17.06.2022 211100 39 926,00
3 225,0022HV50 Cest.příkaz - Most 0,00PO22.06.2022 211100 43 151,00
3 381,0022HV56 Cest.příkaz - Most 0,00PO15.07.2022 211100 46 532,00
4 006,0022HV57 Cest.příkaz - Most 0,00PO22.07.2022 211100 50 538,00
6 693,00221900004 Cestovné - J.NIkl, tipy na výlet 0,00OZ31.07.2022 325000 57 231,00
213,0022HV64 Cestovné Most - veřejná doprava, kandidátka 0,00PO02.08.2022 211100 57 444,00

4 240,0022HV66 Cest.příkaz - Most 0,00PO08.08.2022 211100 61 684,00
4 139,0022HV71 Cest.příkaz - Most / dovoz materiálu 0,00PO23.08.2022 211100 65 823,00
4 217,0022HV75 Cest.příkaz - Most / dovoz materiálu 0,00PO03.09.2022 211100 70 040,00
4 373,0022HV76 Cest.příkaz - Most / dovoz materiálu 0,00PO04.09.2022 211100 74 413,00
335,0022HV77 Cestovné Most 0,00PO04.09.2022 211100 74 748,00

2 967,0022HV78 Cest.příkaz - Most / rozvoz letáků 0,00PO08.09.2022 211100 77 715,00
3 904,0022HV79 Cest.příkaz - Most / zahájení kampaně 0,00PO12.09.2022 211100 81 619,00
7 795,00221900006 Cestovné - M.Konečný, rozvoz letáků, plakátů 0,00OZ15.09.2022 325000 89 414,00
3 826,0022HV83 Cest.příkaz - Most, Lit, Meziboří / kontrola VO + výlep 0,00PO17.09.2022 211100 93 240,00
3 436,0022HV85 Cest.příkaz - Most, Lit 0,00PO20.09.2022 211100 96 676,00
3 280,0022HV86 Cest.příkaz - Most, Lit 0,00PO23.09.2022 211100 99 956,00
3 514,0022HV87 Cest.příkaz - Most, Lit 0,00PO26.09.2022 211100 103 470,00
6 605,00221900007 Cestovné - M.Konečný, rozvoz letáků, plakátů 0,00OZ29.09.2022 325000 110 075,00
3 904,0022HV88 Cest.příkaz - Most, Lit 0,00PO29.09.2022 211100 113 979,00
4 520,00221900009 Cestovné - Jiří Nikl, rozvoz letáků, plakátů 0,00OZ30.09.2022 325000 118 499,00
3 904,0022HV89 Cest.příkaz - Most, Lit 0,00PO01.10.2022 211100 122 403,00
1 085,0022HV90 Jízdné 0,00PO01.10.2022 211100 123 488,00

Stav k 31.10.2022 123 488,00123 488,00 0,00

Ostatní služby -  kampaň Senát518200

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
8 000,00225121 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00FP30.04.2022 321100 8 000,00

109 384,00225124 Pronájem a produkce BB - senátní kampaň 0,00FP09.05.2022 321100 117 384,00
8 000,00225129 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00FP31.05.2022 321100 125 384,00
8 000,00225139 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00FP30.06.2022 321100 133 384,00

134 310,00225143 Pronájem a produkce BB - senátní kampaň 0,00FP04.07.2022 321100 267 694,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.10.2022
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
72 600,00225144 Pronájem a produkce BB / CLV- senátní kampaň 0,00FP07.07.2022 321100 340 294,00
81 675,00225145 Pronájem a produkce BB / CLV- senátní kampaň 0,00FP07.07.2022 321100 421 969,00
9 800,00225148 Grafické práce BB a CLV 0,00FP28.07.2022 321100 431 769,00
8 000,00225150 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00FP31.07.2022 321100 439 769,00
45 000,00225157 Fotografické práce - senátní volby 0,00FP08.08.2022 321100 484 769,00
4 356,00225159 Výlepy plakátů - Most 0,00FP10.08.2022 321100 489 125,00
7 647,20225160 Tisky BB / CLV 0,00FP12.08.2022 321100 496 772,20
6 425,10225161 Tisky BB / CLV 0,00FP12.08.2022 321100 503 197,30
31 496,30225164 Realizace reklamy RailReklam 0,00FP16.08.2022 321100 534 693,60
8 548,65225165 Realizace reklamy RailReklam - tisky 0,00FP16.08.2022 321100 543 242,25
5 000,00225166 Licenční služba - videospot 0,00FP17.08.2022 321100 548 242,25
13 470,00225167 Výroba volební spotu 60s 0,00FP17.08.2022 321100 561 712,25

892,52225168 Přefakturace tisků 0,00FP18.08.2022 321100 562 604,77
26 680,00225173 Reklama  e-mostecko.cz 0,00FP25.08.2022 321100 589 284,77
15 000,00225175 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00FP31.08.2022 321100 604 284,77

998,98225176 Webhosting alenadernerova.cz 0,00FP01.09.2022 321100 605 283,75
3 025,00225180 Reklama - plachty DP Zaluží, Litvíno 0,00FP01.09.2022 321100 608 308,75
2 178,00225181 Reklama - letáky vozidla DP 0,00FP01.09.2022 321100 610 486,75
4 500,00225178 Grafické práce  0,00FP02.09.2022 321100 614 986,75
2 904,00225179 Tisk plakátů A2 0,00FP03.09.2022 321100 617 890,75
16 915,80225182 Výroba webu alenadernerova.cz 0,00FP07.09.2022 321100 634 806,55
35 200,00225184 Grafické práce  0,00FP08.09.2022 321100 670 006,55
2 516,80225185 Výlep plakátů Litvínov 0,00FP08.09.2022 321100 672 523,35
36 209,00225186 Reklamní vysílání - vozidla MHD 0,00FP09.09.2022 321100 708 732,35
60 000,00225187 Rozvoz a roznos letáků - Most 0,00FP12.09.2022 321100 768 732,35
25 248,54225194 Roznos propagačních materiálů 0,00FP16.09.2022 321100 793 980,89
94 440,50225191 Horizonty Litvínov - reklama 0,00FP19.09.2022 321100 888 421,39
39 200,00225196 Rozvoz a roznos letáků - Most 2-kolo 0,00FP28.09.2022 321100 927 621,39
4 000,00225198 Výlep plakátů - 2.kolo 0,00FP29.09.2022 321100 931 621,39
20 000,002251100 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00FP30.09.2022 321100 951 621,39
59 834,502251101 Horizonty Litvínov - reklama 2.kolo 0,00FP30.09.2022 321100 1 011 455,89
3 000,0022SID003 Přijatý dar nefinanční - reklama online, bytymost.cz 0,00IN30.09.2022 682100 1 014 455,89
12 750,0022SID004 Přijatý dar nefinanční - práce dobrovolníka  Milan Konečný 0,00IN30.09.2022 682100 1 027 205,89
9 450,0022SID005 Přijatý dar nefinanční - práce dobrovolníka  Jiří Nikl 0,00IN30.09.2022 682100 1 036 655,89
27 628,002251104 Reklama - MF Dnes a 5+2 0,00FP04.10.2022 321100 1 064 283,89
23 980,662251106 Roznos propagačních materiálů 2.kolo 0,00FP04.10.2022 321100 1 088 264,55
2 965,002251109 Reklama  e-mostecko.cz - doplatek 0,00FP13.10.2022 321100 1 091 229,55
5 000,002251111 Volební manažer senátní kampaně SD-SN 0,00FP31.10.2022 321100 1 096 229,55

Stav k 31.10.2022 1 096 229,551 096 229,55 0,00

Jiné ostatní náklady549000

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
-0,4422HV30 Úhrada FP č. 225119, Vázací pásky bannery 0,00PO30.04.2022 211100 -0,44
0,4822HV70 Úhrada FP č. 225168, Přefakturace tisků 0,00PO18.08.2022 211100 0,04

Stav k 31.10.2022 0,040,04 0,00

Přijaté dary682100

Stav k 01.01.2022 0,000,000,00
0,0022SID001 Věcný dar - tříkolky 9 000,00IN31.05.2022 501000 -9 000,00
0,0022SID002 Věcný dar - hadříky 7 021,00IN31.05.2022 501000 -16 021,00
0,0022SID003 Přijatý dar nefinanční - reklama online, bytymost.cz 3 000,00IN30.09.2022 518200 -19 021,00
0,0022SID004 Přijatý dar nefinanční - práce dobrovolníka  Milan Konečný 12 750,00IN30.09.2022 518200 -31 771,00
0,0022SID005 Přijatý dar nefinanční - práce dobrovolníka  Jiří Nikl 9 450,00IN30.09.2022 518200 -41 221,00

Stav k 31.10.2022 -41 221,000,00 41 221,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2022, Datum <= 31.10.2022


